E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  In Passione Domini (21 marca), 
cum dominus Rex venit in Lemburgam, honorauerunt ipsum consules 
cum vase ceruisie et vno medonis. Cum XL capecys symelle. Datus est 
sibi vnus equus pro VI sxg. Duo boues crassi. Duo stamina sericea pro 
VII I  sxg. Iterum data sunt sibi duo stamina sericea nigra pro XXI V sxg. 
Wicecancellario vas ceruisie et vnum tapethum. Notariis vnum vas me­
donis. Duci Iohanni Rathiboriensi vnum tapethe. Marschalko pendisalia 
et dorsum sturionis. Domino Mansiconi pendisalia et tapethe.

R e g i s t r u m  r e y s s a r u m .  Consumpte sunt I I I  sxg. in reyssa ad 
dominum Regem in facto racionis ex parte necessariorum pro domino 
Rege intercessorum. |

i R e g i s t r u m  p i x i d a r i i .  (Miejsce wolne).

R e g i s t r u m  r e s p e c t u  f o n c i u m .  Petro organistę date sunt
II  sxg. infra octauas Ascensionis (2—9 maja) super suo censu. Sab­
batho post octauas Corporis Cristi (31 maja) data est sibi I sxg. Sab­
batho in vigilia Margarethe (12 lipca) data est sibi I sxg. per Iohan- 
nem Zomersteyn. In vigilia Iacobi (24 lipca) percepit lj2 sxg. pro telis. 
In vigilia Laurenty (9 sierpnia) data est sibi I sxg.

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  Date sunt carpentariis IV sxg. 
de laboribus duitatis. Sabbatho post festum sti Petri ad Vincula (2 sier­
pnia) data est l/2 sxg. Sabbatho post Assumpcionis (16 sierpnia) per­
cepit Czewe l/2 sxg. — Super nowam turrim retro macella conuenerunt 
consules carpentariis dare IX  frt. Data est ipsis lj2 sxg. Sabbatho infra 
octauas sti Martini (12—19 listopada) data est ipsis I sxg. Dati sunt 
eis I I I  frt. |
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C o m m u n i a  e x p o s i t a  i n  d i u e r s i s  n e g o c i i s  c i u i t a t i s  259 
M°CCCC° decimo. Ipso die sti Mathie (24 lutego) data est 72 mrc. 
Polonie, pro instrumentis racione plebani confectis. Feria tercia ante 
festum sti Gregory (11 marca) data est I mrc. Polonie, vectori, qui 
duxit suppellectilia domini Regis in Trebowla. Ipso die dati sunt I I I  frt. 
pro pellicio dato Serka. Eodem die date sunt X X X V I  gr. pro medone 
ad reyssam recepto. Post Penthecosten (11 maja) dati sunt XLI I I  gr. 
pro capisteriis ad fossatum. Item X gr. pro palis. Item % sxg. labora- 
toribus. Rotifici X gr. Data est I sxg. asseribus super murum. Dati sunt 
X X I I I  gr. pro medone ad reyssas exposito. Dati sunt X V I gr. pro 
asseribus ad murum. Item XLI V gr. Exposita est P / 2 sxg. pro car­
pentis ad turres et ad gradus. In crastino ste Margarethe (14 lipea) 
solute sunt I I  sxg. muratoribus de pecuniis salsatorum. Item 7  sxg. 
data est pro reyssa in Drohobicz. In crastino sti Francisci (5 paździer­
nika) exposita est I sxg. et XLI I I  gr. pro lapidibus ad pontem Hali- 
ciensem. Ipso die Hedwigis (15 października) expositi sunt XI I I  gr. 
pro feno. Item X IX  gr. pro feno. Pro telis faciendis dati sunt X gr. 
Item LX X  gr. dati sunt currifici Morgenstern. — Lapicidis Pasconi et 
Kazymoncze conuenerunt domini de C lapidibus ad pixides C gr. Data 
est ipsis 7 , sxg. Data est 1/2 sxg. Per Georgium Crebil XL gr. Perce­
perunt 7 , sxg. In pretorio 7 , sxg. — P a n a s .  Percepit 1/2 sxg. Perce­
pit 7 , sxg. Per Zomirsteyn 7 , sxg. Item X V I gr. Item 7 ,  sxg. Item 
X X X V I  gr. Solutum est sibi in toto. Super virgas dati sunt sibi 
III frt. Item vna parua carnium. Dati sunt sibi X gr. et sic soluti sunt 
sibi L currus de virgis. Recepit XL gr. — | In vigilia Natiuitatis beate 260 
Marie (7 września) Petrus Steiger presentauit dominis V sxg. ex parte 
Parui Petri de Kolomeya, quas tenebatur pro instita quondam Cuncze 
mit den Zonen. Eadem pecunia exposita est in laboribus turris nowe. 
Feria tercia ante festum Michaelis (23 września) presentauit VI sxg. 
Exposite sunt in laboribus ciuitatis. Feria quarta ante festum sti Micha­
elis (24 września) presentauit Petrus Steiger V sxg. Exposite sunt in 
laboribus ciuitatis. Ipso die sti Stanislay (27 września) dt V sxg., que 
sunt consumpte et exposite in laboribus sub ponte Haliciensi. Dafalcate 
sunt sibi IV sxg., quas concesserat ciuitati, et sic soluit totum.